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Kielce pełne przyjaciół Katarzyny Gärtner

Katarzyna Gärtner zamieszkała w świętokrzyskich Komaszycach ponad 25 lat temu. Sama
życzliwie wypowiada się o ziemi kieleckiej jako o miejscu swojej pracy i twórczości. To tutaj
odwiedzali ją muzycy, kompozytorzy i artyści, dla których i z którymi tworzyła. Tutaj też
przyjaciele kompozytorki chcą jej podziękować, pomóc i przypomnieć jej znakomitą
twórczość. 29 marca w kieleckiej Hali Widowiskowej odbędzie się pierwszy koncert
charytatywny pod jedynym możliwym tytułem „Kasi Gärtner – przyjaciele”. Do przyjaciół
pani Kasi dołączają Wojewoda Świętokrzyski  Bożentyna Pałka–Koruba, Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas, Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka,
Prezydent Miasta Kielce Wojciech Lubawski, którzy objęli patronat honorowy nad
koncertem.

Na scenie wystąpią Halina Frąckowiak z zespołem, Zbigniew Wodecki, Trubadurzy,
Ryszard Poznakowski i Poznakowski Band, Andrzej Rybiński, Bronisław Opałko,
Janusz Laskowski, Mafia oraz Bartek Gärtner i Elwira Sibiga.  Koncert poprowadzi
dziennikarka muzyczna Maria Szabłowska.
„Kasi Gärtner – przyjaciele”, to wspólna inicjatywa kierownika artystycznego projektu
Ryszarda Poznakowskiego i producenta Wacława Kutra. Do realizacji przedsięwzięcia w
województwie świętokrzyskim zaprosili Ewę Kozłowską z kieleckiej agencji koncertowej.
Ryszard Poznakowski, muzyk, kompozytor i aranżer, kierownik muzyczny i pomysłodawca
koncertu powiedział: – Kasia, to świetna kompozytorka, wielka konkurentka. Wyścig na
piosenki trwa do dziś. Ona namówiła mnie na Trubadurów. Miała rację. Dziękuję Ci Kasiu!
29 marca wystąpimy z repertuarem, którym będziemy chcieli zrobić przyjemność Jubilatce i
publiczności.  Na pytanie skąd pomysł na organizację i udział w koncercie, odpowiada
krótko: Prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie.

Wojewoda Bożentyna Pałka – Koruba: – „Prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie” –
jestem dumna, ale zarazem wzruszona, że to nie tylko frazes. Zbliżający się koncert to wyraz
solidarności, wsparcia nie tylko materialnego, ale i duchowego. Ta inicjatywa to znakomite
nazwiska, wspaniali kompozytorzy, perły polskiej muzyki. Wierzę, że impreza pozyska wielu
sympatyków oraz powiększy liczne grono wiernych słuchaczy. Koncert będzie swoistą
podróżą sentymentalną dla Katarzyny Gärtner, symbolicznym spotkaniem z własną
twórczością. To będzie muzyczna opowieść o osobowości, która złotymi literami zapisała się
w historii i sercach melomanów. Proszę wszystkich, którym nie jest obojętny los wielkiej
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kompozytorki. Spotkajmy się 29 marca w kieleckiej Hali Widowiskowej i posłuchajmy
największych przebojów polskiej sceny muzycznej. Zróbmy to dla Katarzyny Gärtner.

– Pani Katarzyna  Gärtner jest niezwykłą osobą  i  niezwykłe jest to, co przez lata robiła dla
uzdolnionej muzycznie młodzieży z naszego województwa.  Bardzo silnie związała się z
Ziemią Świętokrzyską, stając się jej wielkim przyjacielem  i  orędownikiem – podkreśla
marszałek Adam Jarubas. –  Chciałbym, aby w tej trudnej sytuacji w jakiej się znalazła,
czuła, że ma wokół siebie życzliwych i pomocnych ludzi. Cieszę się, że poprzez  honorowy
patronat nad koncertem, mogę włączyć się w tę pomoc. Zachęcam wszystkich do wykupienia
cegiełki – biletu  na koncert 29 marca w Kielcach. Jestem przekonany, że wspólnie
pomożemy pani Katarzynie Gärtner odbudować dom i studio nagrań, w którym powstanie
jeszcze wiele wspaniałych kompozycji jej autorstwa.
 
– Panią Katarzynę Gärtner dotknęła wielka tragedia. Dlatego Starostwo Powiatowe w
Kielcach pragnie włączyć się w akcję pomocy tej znakomitej kompozytorce, która swoje
życie związała z regionem świętokrzyskim.  To dla mnie zaszczyt, że mogłem objąć
patronatem honorowym koncert charytatywny, który odbędzie się w Kielcach – mówi
Zdzisław Wrzałka, starosta kielecki.

Prezydent Kielc Wojciech Lubawski: – Nie mam wątpliwości, że Pani Katarzyna ma w
Kielcach wielu przyjaciół. Piosenki, które skomponowała dawały i dają nam do dziś dużo
radości i dobrych wspomnień. Tym koncertem chcemy powiedzieć: dziękujemy, pamiętamy,
chcemy być razem, by wspierać się w trudnych chwilach.

W nocy z 28 na 29 stycznia br. spłonął dom Katarzyny Gärtner – wybitnej kompozytorki,
autorki wielu polskich przebojów – m.in. Małgośki, Wielkiej wody (wyk. Maryla Rodowicz),
Bądź gotowy dziś do drogi (wyk. Halina Frąckowiak) czy Pozłacanego warkocza (wyk. m.in.
Stanisław Soyka, Kuba Badach, Ryszard Riedel, Dżem, Paweł Kukiz). W wyniku pożaru
utraciła dorobek całego życia. Ogień strawił nie tylko dom, studio nagrań, oszczędności,
meble, instrumenty i inne dobra, ale przede wszystkim dużo cenniejsze dla niej samej
kompozycje, nuty, scenariusze programów artystycznych oraz przygotowywane aranżacje.


